

**Søren Boiskov Holding ApS**  
Vardevej 27, 6862 Tistrup

**CVR-nr. 29 61 65 82**

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022

---

Søren Boiskov Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Søren Boiskov Holding ApS Vardevej 27 6862 Tistrup
	Telefon: 7529 9180
	CVR-nr.: 29 61 65 82
	Stiftet: 30. maj 2006
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Søren Boiskov Hansen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Tistrup Autoværksted ApS, Tistrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingsvirksomhed og beslægtede investeringer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.850 kr. mod -6.155 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 341.951 kr. mod 553.489 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.850</b>	<b>-6.155</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	345.752	558.370
Øvrige finansielle omkostninger	-29	-90
<b>Resultat før skat</b>	<b>340.873</b>	<b>552.125</b>
1 Skat af årets resultat	1.078	1.364
<b>Årets resultat</b>	<b>341.951</b>	<b>553.489</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	341.951	440.489
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>341.951</b>	<b>553.489</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.907.151</u>	<u>1.674.399</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.907.151</u>	<u>1.674.399</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.907.151</u></b>	<b><u>1.674.399</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.605	17.397
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.442</u>	<u>2.486</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>17.047</u>	<u>19.883</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.321</u>	<u>3.700</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.368</u></b>	<b><u>23.583</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.927.519</u></b>	<b><u>1.697.982</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.775.507	1.433.556
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.900.507</u></b>	<b><u>1.671.556</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Anden gæld	24.012	23.426
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.012</u>	<u>26.426</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>27.012</u></b>	<b><u>26.426</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.927.519</u></b>	<b><u>1.697.982</u></b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	993.067	0	110.600	1.228.667
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	440.489	0	113.000	553.489
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.433.556	0	113.000	1.671.556
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	341.951	0	0	341.951
	<b>125.000</b>	<b>1.775.507</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.900.507</b>

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.078	-1.364
	<b>-1.078</b>	<b>-1.364</b>
	30/6 2022	30/6 2021
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli	131.150	131.150
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>131.150</b>	<b>131.150</b>
Opskrivninger 1. juli	1.543.249	1.095.479
Årets resultat	345.752	558.370
Udbytte	-113.000	-110.600
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>1.776.001</b>	<b>1.543.249</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>1.907.151</b>	<b>1.674.399</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Tistrup Autoværksted ApS	Tistrup	100 %

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 80 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.